Scheda Prodotto
HERCULES - DECKING | TESTA FISSA
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
TER09-1183/1F25 Hercules - Testa fissa per Decking 25-37mm 30 720 PZ
TER09-1183/1F37 Hercules - Testa fissa per Decking 37-60mm 30 480 PZ
TER09-1183/1F60 Hercules - Testa fissa per Decking 60-94mm 25 300 PZ
TER09-1183/1F94 Hercules - Testa fissa per Decking 94-150mm 20 160 PZ
TER09-1183/1F150 Hercules - Testa fissa per Decking 150-270mm 15 120 PZ
TER09-1183/P120 Prolunga h.120 mm pr Hercules 150-270 120 mm 30 240 PZ
TER09-1183CHI Chiave di regolazione altezza per Hercules -- 12 99999 PZ
Descrizione
Supporto regolabile Hercules per decking esterni, con altezza regolabile da min. 25 a max. 390 mm secondo il modello utilizzato.
Ogni confezione contiene il piedino completo smontato con base, vite e testa fissa per decking per il fissaggio del magatello. La testa
del supporto è provvista di gomma antirumore integrata. Solo il modello da h. 150 a 270 mm è estendibile tramite lapplicazione
dellapposita prolunga h. 120 mm (TER09-1183/P120). La finalizzazione della regolazione del supporto avviene a pavimentazione posata
attraverso lapposita chiave.
Materiale
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
Realizzato in PP (polipropilene).
Utilizzo
Impiego in aree esterne, terrazze, pavimentazioni condivise.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024